



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019

№ 1908

О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чайковского городского округа, утвержденное постановлением администрации города Чайковского от 07.03.2019 № 466

На основании Устава Чайковского городского округа, решения Чайковской городской Думы от 5 декабря 2018 г. № 79 «Об утверждении администрации города Чайковского»; решения Думы Чайковского городского округа от 19 июня 2019 г. № 232 «Об утверждении структуры администрации Чайковского городского округа», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чайковского городского округа, утвержденное постановлением администрации города Чайковского от 7 марта 2019 г. № 466 следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.2 в пункте 1.2. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.3 в пункте 1.3. слова «администрации города Чайковского» и «главе города Чайковского - главе администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа» и «главе городского округа - главе администрации Чайковского городского округа»;

1.4 в подпункте 3.1.2 слова «главе города Чайковского - главе администрации города Чайковского» заменить словами «главе городского округа - главе администрации Чайковского городского округа»;

1.5 в подпункте 3.1.3. слова «администрации города Чайковского»

заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.6 в подпункте 4.1.5. слова «главе города Чайковского - главе администрации города Чайковского» заменить словами «главе городского округа - главе администрации Чайковского городского округа»;

1.7 в пункте 5.1. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.8 в пункте 5.2. слова «глава города Чайковского - глава администрации города Чайковского» заменить словами «глава городского округа - глава администрации Чайковского городского округа»;

1.9 в пункте 6.9. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 июля 2019 г.

Глава городского округа -
глава администрации
Чайковского городского округа

 Ю.Г. Востриков